desfavor da Câmara Municipal de Garanhuns, formulando alegações de irregularidades na
contratação de serviços e aquisições destinados à modernização do Plenário da Câmara
Municipal de Garanhuns, envolvendo onze processos de dispensa de licitação e uma
adesão à Ata de Registro de Preços, totalizando despesa de R$ 407.708,00 (quatrocentos e
sete mil, setecentos e oito reais);

a Manifestação Prévia apresentada pela Câmara Municipal deCONSIDERANDO 
Garanhuns bem como o Parecer Técnico elaborado pela equipe de auditoria da Gerência de
Fiscalização de Obras Municipais Sul (GAOS);

que, quanto à adesão à Ata de Registro de Preços nº 278/2024 daCONSIDERANDO

[...]

desfavor da Câmara Municipal de Garanhuns, formulando alegações de irregularidades na
contratação de serviços e aquisições destinados à modernização do Plenário da Câmara
Municipal de Garanhuns, envolvendo onze processos de dispensa de licitação e uma
adesão à Ata de Registro de Preços, totalizando despesa de R$ 407.708,00 (quatrocentos e
sete mil, setecentos e oito reais);

a Manifestação Prévia apresentada pela Câmara Municipal deCONSIDERANDO 
Garanhuns bem como o Parecer Técnico elaborado pela equipe de auditoria da Gerência de
Fiscalização de Obras Municipais Sul (GAOS);

que, quanto à adesão à Ata de Registro de Preços nº 278/2024 daCONSIDERANDO